
MIGUELTURRA2019/002635

DECRETO

Extracto: RELACIÓN DE FACTURAS Nº 3

DECRETO.- 

RELACIÓN FACTURA Nº.3

                VISTAS las facturas que a continuación se relacionan y presentadas dentro del ejercicio 2019.

                CONSIDERANDO que corresponde al Alcalde, según lo dispuesto en el art. 21.1.f) de la Ley Reguladora de
las Bases del Régimen Local, “el desarrollo de la gestión económica de acuerdo con el Presupuesto aprobado, disponer
gastos dentro de los límites de su competencia”, y el art. 185.2 del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 05 de marzo por
el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales, al establecer que “corresponde al
Presidente/a de la Corporación el reconocimiento y liquidación de las obligaciones derivadas de compromisos de gastos
legalmente adquiridos”:

                Teniendo en cuenta que las facturas que se relacionan están debidamente conformadas por los servicios
municipales correspondientes, en virtud de este Decreto, resuelvo:

                PRIMERO.- Aprobar las facturas que seguidamente se relaciona:

Nº PROVEEDOR NIF/DNI FECHA Nº FACTURA IMPORTE PARTIDA

1 GRUPO AUTOMOCIÓN DIAZ SÁNCHEZ B13621560 31/01/2019 19/107 321,86 € 171.22103

2 GRUPO AUTOMOCIÓN DIAZ SÁNCHEZ B13621560 31/01/2019 19/128 276,99 € MULTIAPLI

3 AGUA Y MAQUINARIA B13212501 31/01/2019 69 187,43 € 151.210

4 AGUA Y MAQUINARIA B13212501 31/01/2019 68 3,69 € 2312.213

5 ALMACEN  DE  PAPELERIA
MIGUELTURRA

B13314042 31/01/2019 900170
63,44 €

2313.22000

6 ALMACEN  DE  PAPELERIA
MIGUELTURRA

B13314042 31/01/2019 900167
26,62 €

132.22000

7 ELECTROCART,S.L B13034400 23/01/2019 19/00053 295,24 € 323.212

8 FERRETERIA LA PLAZA, C.B E13453527 31/01/2019 1/000025 223,67 € 2313.22110

9 FERRETERIA LA PLAZA, C.B E13453527 04/02/2019 1/000053 119,55 € 2313.22100

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
fy

in
H

0o
Ji

sD
t5

6G
92

5N
3

Decreto número: 2019/146

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
N

s/
t0

8z
Lb

u2
/J

A
F

3Y
m

dW

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/002635

DECRETO

10 RAFAEL EXPOSITO ROYO 05654435T 13/02/2019 1926FV00201 20,72 € 334.213

11 AUDING CONTROL Y VERIFICACION B02518074 04/02/2019 19-00-000074 90,75 € 334.22715

12 AUDING CONTROL Y VERIFICACION B02518074 29/01/2019 19-00-000070 90,75 € 334.22715

13 AUDING CONTROL Y VERIFICACION B02518074 29/01/2019 19-00-000073 90,75 € 9201.22716

14 AUDING CONTROL Y VERIFICACION B02518074 29/01/2019 19-00-000072 90,75 € 9203.22712

15 AUDING CONTROL Y VERIFICACION B02518074 29/01/2019 19-00-000071 90,75 € 2314.22718

16 AUDING CONTROL Y VERIFICACION B02518074 29/01/2019 19-00-000075 90,75 € 2315.22714

17 AUDING CONTROL Y VERIFICACION B02518074 12/02/2019 19-00-000113 90,75 € 2312.22713

18 INMACULADA CABALLERO GALLEGO 44579970J 08/02/2019 12 1.210,00 € 334.22609

19 HECON  HERRAMIENTAS
CONSTRUCCION

B13424486 05/02/2019 A/190031 154,64 €
134.22699

20 HECON  HERRAMIENTAS
CONSTRUCCION

B13424486 05/02/2019 A/190030 192,39 €
134.22699

21 HECON  HERRAMIENTAS
CONSTRUCCION

B13424486 18/01/2019 A/190013 290,40 €
151.213

22 HECON  HERRAMIENTAS
CONSTRUCCION

B13424486 18/01/2019 A/190012 296,45 €
151.210

23 MIGUEL ANGEL BELMAR UREÑA 05673237B 05/02/2019 42 1.331,00 € 171.203

24 QUIRON PREVENCION B64076482 25/01/2019 0119049683 513,14 € 9201.16008

25 REMOLQUES,  PICADORAS  Y
MAQUINARIA S.L

B23301138 31/01/2019 2019030 170,13 €
171.213

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 2

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

2 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
fy

in
H

0o
Ji

sD
t5

6G
92

5N
3

Decreto número: 2019/146

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

2 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
N

s/
t0

8z
Lb

u2
/J

A
F

3Y
m

dW

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/002635

DECRETO

26 PERFILMAN B13327325 31/01/2019 131 257,29 € 151.210

27 TALLERES ORMEGAR B13180013 12/02/2019 A/31666 97,01 € 151.213

28 GUSIFE, S.L B13528096 12/02/2019 E-0059/2019 169,40 € 334.213

29 GUSIFE, S.L B13528096 18/02/2019 E-0064-2019 78,65 € 334.213

30 BRAVO BUS B13220611 07/02/2019
BRA2019A01-

0028
451,00 €

338.22699

31 STB MARCADORES BARCELONA B66793977 07/02/2019 STB 2019/000017 245,15 € 341.213

32 INSTALACIONES MIGUELTURRA B13301197 06/02/2019 43 272,25 € 4312.22103

33 CLUB DEPORTIVO BASICO G13507801 01/02/2019 17/19 500,00 € 341.22609

34 METALICAS SANPEC B13139142 12/02/2019 17 1664,96 € 171.210

35 EXPERTUS MULTISERVICIOS CLM S.L B13364716 31/01/2019 27/19 37.542,94 € MULTIAPLI

36 ABM REXEL B28262822 31/01/2019 AU8535446 299,23 € 165.22109

37 ALIMENTACION CARABALLO B13535950 05/02/2019 1 60,00 € 2311.480

38 FUGALITY REPARACIONES S.L B13605977 11/02/2019 601 296,45 € 334.213

39 LAS IDEAS DEL ATICO B13519798 12/02/2019 19/00.085 102,85 € 334.212

40 FUENTES JESUS Y PILAR B13483961 31/01/2019 1 000011 18,15 € 2314.22699

41 FUENTES JESUS Y PILAR B13483961 31/01/2019 1 000214 16,94 € 2315.22699

42 FUENTES JESUS Y PILAR B13483961 31/01/2019 1 000213 29,04 € 326.22699

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 3

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

3 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
fy

in
H

0o
Ji

sD
t5

6G
92

5N
3

Decreto número: 2019/146

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

3 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
N

s/
t0

8z
Lb

u2
/J

A
F

3Y
m

dW

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/002635

DECRETO

43 FUENTES JESUS Y PILAR B13483961 31/01/2019 1 000016 20,57 € 334.22199

44 FUENTES JESUS Y PILAR B13483961 31/01/2019 1 000013 100,43 € 2311.22699

45 FUENTES JESUS Y PILAR B13483961 31/01/2019 1 000015 24,20 € 132.22199

46 FUENTES JESUS Y PILAR B13483961 31/01/2019 1 000012 48,40 € 9201.22199

47 FUENTES JESUS Y PILAR B13483961 31/01/2019 1 000219 6,05 € 433.22199

48 FUENTES JESUS Y PILAR B13483961 31/01/2019 1 000217 12,10 € 2313.22699

49 FUENTES JESUS Y PILAR B13483961 31/01/2019 1 000014 45,98 € 2313.22699

50 FUENTES JESUS Y PILAR B13483961 31/01/2019 1 000017 12,10 € 341.22699

51 FUENTES JESUS Y PILAR B13483961 31/01/2019 1 000218 6,05 € 341.22699

52 MONTES NORTE B13047626 16/01/2019 2019/19/000059 1.999,40 € 334.22103

53 METSA CIUDAD REAL B13009428 10/02/2019 261 99,06 € 171.203

54 ELECTRO CHAPLIN S.L B13168810 31/01/2019 00190105 21,00 € 2315.213

55 SISTEMAS DLD FIRE PROTECCION B13587860 31/01/2019 DLD-/201900631 651,69 € 323.212

56 SISTEMAS DLD FIRE PROTECCION B13587860 31/01/2019 Emit-/201900642 60,50 € 323.212

57 SISTEMAS DLD FIRE PROTECCION B13587860 31/01/2019 DLD-/201900638 145,84 € 341.212

58 SISTEMAS DLD FIRE PROTECCION B13587860 31/01/2019 Emit-/201900633 9,21 € 151,210

59 SISTEMAS DLD FIRE PROTECCION B13587860 31/01/2019 Emit-/201900636  21,63 € 164.212

60 SISTEMAS DLD FIRE PROTECCION B13587860 31/01/2019 Emit-/201900632 492,18 € MULTIAPLI

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 4

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

4 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
fy

in
H

0o
Ji

sD
t5

6G
92

5N
3

Decreto número: 2019/146

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

4 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
N

s/
t0

8z
Lb

u2
/J

A
F

3Y
m

dW

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/002635

DECRETO

61 SISTEMAS DLD FIRE PROTECCION B13587860 28/01/2019 Emit-/201900502 122,02 € 132.212

62 SISTEMAS DLD FIRE PROTECCION B13587860 31/01/2019 DLD-/201900640 10,84 € 171.210

63 SISTEMAS DLD FIRE PROTECCION B13587860 31/01/2019 Emit-/201900635 18,10 € 171.210

64 SISTEMAS DLD FIRE PROTECCION B13587860 31/01/2019 Emit-/201900634 16,84 € 334.212

65 SISTEMAS DLD FIRE PROTECCION B13587860 31/01/2019 DLD-/201900641 1.303,36 € 334.212

66 VS DISEL B13215413 08/02/2019 19/145 231,35 € 163.213

67 JUVASA B41396540 21/02/2019 SA19-380 713,38 € 171.22699

68 TECNI-SOFT IDE S.L B45405149 04/02/2019 Emit-/096 1.203,95 € 9203.22725

69 BARAHONA OBRAS Y SERVICIOS B13176029 06/02/2019 2016/19 2.434,29 € 161.22727

70 HIERROS ACERGOM S.L.L B13559141 08/02/2019 31099/164 347,85 € 171.210

71 HIERROS ACERGOM S.L.L B13559141 18/02/2019 31318/166 127,05 € 334.212

72 VIVEROS SANTI B13161112 07/02/2018 Emit-/322-18 144,01 € 171.22199

73 6K3 C.B E13598016 14/02/2019 2019-/16 287,62 € 334.212

74 6K3 C.B E13598016 14/02/2019 2019-/15 78,89 € 326.22699

75 PROFESIONAL LUPE E13115100 11/02/2019 Emit-/223 1.215,15 € 334.213

76 SANCHEZ SERRANO, LUIS 05648969P 31/01/2019 Rect-Emit-/45 15.794,00 € 9201.22604

77 LA TRIBUNA DE CIUDAD REAL, SAU A13125059 31/01/2019 PUB01/190033 212,96 € 9201.22604

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 5

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

5 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
fy

in
H

0o
Ji

sD
t5

6G
92

5N
3

Decreto número: 2019/146

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

5 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
N

s/
t0

8z
Lb

u2
/J

A
F

3Y
m

dW

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/002635

DECRETO

78 INGEREIN S.L.U B13400304 01/02/2019 FE/19/54 746,26 € MULTIAPLI

79 TERA PETROLEOS B13603725 31/01/2019 19L000010 281,53 € MULTIAPLI

80 TERA PETROLEOS B13603725 31/01/2019 19L000016 88,30 € MULTIAPLI

81 TERA PETROLEOS B13603725 31/01/2019 19L000012 145,08 € 171.22103

82 JESUS FERNANDEZ SANCHEZ 05626646H 29/01/2019 1 16,49 € 2315.22640

83 JAVIER MARTIN LOPEZ 05668902T 14/02/2019 018 9,07 € 134.22699

84 JAVIER MARTIN LOPEZ 05668902T 14/02/2019 017 108,90 334.22199

85 FR MOTOR C.B E13581806 11/02/2019 19 0000052 238,67 € 151.213

86 MOTOSIERRAS PATIÑO B13371760 05/02/2019 A/2019/A25420 172,99 € 163.213

87 PUNTO  DIDOT  COMUNICACION
GRÁFICA

B13440672 01/02/2019 034-2019 48,40 € 338.22699

88 DAIMUZ ENERGIA SL B04787024 11/02/2019 Emit-/9 1.762,55 € 323.22100

89 ENRIQUE MARTIN RUBIO 05678255S 30/01/2019 0021 68,00 € 2312.22644

90 ENRIQUE MARTIN RUBIO 05678255S 11/02/2019 0030 146,00 € 2312.22644

91 FRANCISCO  RUIZ  DE  LA  HERMOSA
SANCHEZ

05644674Z 25/01/2019 08 110,00 €
2312.22644

92 JUAN JOSE SANSEBRIN BAENA 46521527W 05/02/2019 2 264,00 € 2312.22644

93 MARTIN BALADRON POLO 05687573H 11/01/2019 412 77,00 € 2312.22644

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 6

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

6 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
fy

in
H

0o
Ji

sD
t5

6G
92

5N
3

Decreto número: 2019/146

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

6 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
N

s/
t0

8z
Lb

u2
/J

A
F

3Y
m

dW

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/002635

DECRETO

94 COMERCIAL CORRALES S.L B13049192 15/02/2019 F19/51 262,68 € 151.22110

95 SCHINDLER S.A A50001726 04/02/2019 3343907232 146,80 € 323.22717

96 NEUMATICOS PIEDRABUENA S.L.U B13548078 31/01/2019 155 65,00 € 151.213

97 DRAGCLIC S.A B65001893 01/02/2019 Factura/191 217,80 € 132.22002

    TOTAL 81.447,49 €  

 

SEGUNDO.- Dese traslado de este acuerdo a la Intervención Municipal para que proceda a su abono.

LA ALCALDÍA DOY FE,

SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 7

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

7 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
fy

in
H

0o
Ji

sD
t5

6G
92

5N
3

Decreto número: 2019/146

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

7 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
N

s/
t0

8z
Lb

u2
/J

A
F

3Y
m

dW

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es

		2019-03-01T10:03:29+0100
	SOBRINO GARCIA MARIA VICTORIA - 05667927Z


		2019-03-01T10:25:04+0100
	AVILES MORALES JOAQUIN - 05683468F




